
Garpco AB (publ) styrelse föreslår en riktad nyemission till tre tidigare ägare av bolag 
som Garpcokoncernen förvärvat. 

Riktad nyemission

Thomas Rundström är ägare av Modest Invest i Motala AB och har sålt Qbena till Glimakra of Sweden som ingår i 
Garpcokoncernen. Thomas är 55 år gammal och bor i Motala och fortsätter vara VD för Qbena. I och med 
förvärvet av Qbena får Thomas även ansvaret för vår skolsatsning inom Affärsbenet Interiör och design med det 
befintliga varumärket Alnäs. Modest Invest AB har tecknat 3 333 Garpco B-aktier. 

Pepins har erhållit ett nytt tillstånd för sin handelsplattform Alternativa listan. Detta innebär att månadshandeln 
av Garpcos B-aktier återstartar i slutet av oktober.

Anders Renström har genom sitt ägarbolag Anders Renström Holding AB ägt 9% av TreCe AB där Glimakra of 
Sweden köpte 91% av aktierna 2020. Anders som är 47 år har de senaste 8 åren arbetat som VD för TreCe som har 
kontor i både Norrköping och Stockholm. Anders Renström Holding har tecknat 6 667 Garpco B-aktier. 

Vid senaste bolagstämma gavs styrelsen ett mandat att besluta om nyemission till en omfattning av 10% av 
aktiekapitalet. Denna transaktion omfattar 4,8% men då nyemissionen riktas till personer som är anställda i 
dotterbolag krävs att Garpco kallar till en extra bolagsstämma. Kallelse till extra bolagsstämma skickas ut under 
vecka 42 och stämman planeras till den 10 november och kommer hållas via poströstning.  

Genom den föreslagna nyemissionen skulle Garpco få tre nya aktieägare som kort presenteras nedan:

Dragan Vasic är ägare av Vastec Group och har sålt Sonoform till UW-ELAST som ingår i Garpcokoncernen. Under 
2021 förvärvade även UW-ELAST bolaget Loxitec av Vastec Group. Dragan är 63 år gammal och är VD för 
Sonoform parallellt med att vara VD för PrioPlastic som är en specialist inom vacuumformning. Vastec Group har 
tecknat 33 333 Garpco B-aktier

Garpco har förvärvat aktier i tre bolag under hösten, de nya dotterbolagen Sonoform AB samt Qbena AB men 
även de resterande 9% av TreCe AB som fram tills nu ägts av bolagets VD.  I samtliga fall arbetar de tidigare 
ägarna kvar som VD för respektive företag och har vid transaktionerna haft en önskan om fortsatt delägarskap, 
men då på koncernnivå.  

Garpco ser mycket positivt på att våra nyckelpersoner även är aktieägare och välkomnar detta upplägg där en del 
av köpeskillingarna går till en riktad nyemission. Totalt föreslås en nyemission på 43 333 st Garpco B-aktier till ett 
belopp om 13 Mkr med en kurs om 300 kr/aktie. Detta är den senaste handlade kursen och i samtliga tre fall sker 
teckningen genom ägarbolag.
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